
DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

 
 

 PROGRAMI I STUDIMIT  Bachelor Administrim Biznesi ne Marketing       

 E HËNË (120) 
 

E MARTË (120) 
 

E MËRKURË (120) E ENJTE (120) E PREMTE  

09:00-09:50 
Menaxhimi i ngjarjeve 
 

Strategji marketing 
 

Marketing ne Internet  Etika ne Biznes 
 

 

10:00-10:50 
Menaxhimi i ngjarjeve 
 

Strategji marketing 
 

Marketing ne Internet  Etika ne Biznes 
 

 

11:00-11:50      

12:00 – 12.50      

      

      

      

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT  Administrim Biznesi në Turizëm      

 E HËNË(120) E MARTË (143) E MËRKURË (143) E ENJTE (143) E PREMTE  

09:00-09:50 
Menaxhimi i ngjarjeve 
 

Strategji Turizem  
 

Turizem Nderkombetar  Tipe Turizmi   

10:00-10:50 
Menaxhimi i ngjarjeve 
 

Strategji Turizem  
 

Turizem Nderkombetar  Tipe Turizmi   

11:00-11:50      

12:00 – 12.50      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT  Master professional në Marketing 

 E HËNË (147) E MARTË (143) E MËRKURË 
(120)  

E ENJTE (143) E PREMTE (143) 

09:00-09:50 
Financë-ndërkombëtare 
(9:00-10:50) 

   Marredhenie Publike 
 

10:00-10:50 
Financë-ndërkombëtare 
(9:00-10:50) 

   Marredhenie Publike 
 

11:00-11:50 
 Marketingu 

Politik  
Cilesia totale ne 
Marketing 
 

Menaxhimi marketing i 
Biznesit 
 

 

12:00 – 12.50 
 Marketingu 

Politik  
Cilesia totale ne 
Marketing 
 

Menaxhimi marketing i 
Biznesit 
 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT  Master profesional në Turizëm       

 E HËNË  E MARTË (136) E MËRKURË (120) E ENJTE (143) E PREMTE (120) 

09:00-09:50 
Financë- (147)    Administrim Mjedisi dhe 

GIS  

10:00-10:50 
Financë-ndërkombëtare  
(147) 
 

   Administrim Mjedisi dhe 
GIS  

11:00-11:50 
Legjislacion Turistik 
 (143) 

Gjeografi Turizmi  Cilesia Totale ne 
marketing 
 

Planifikim ne Turizem  
 

 

12:00 – 12.50 
Legjislacion Turistik 
 (143) 

Gjeografi Turizmi  Cilesia Totale ne 
marketing 
 

Planifikim ne Turizem  
 

 

      

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



DEPARTAMENTI MARKETING-TURIZËM 

ORARI I KONSULTIMEVE 

 

 PROGRAMI I STUDIMIT  Master profesional në “Guidë Turistike” 

 E HËNË  (136) E MARTË (136) E MËRKURË  (136) E ENJTE (136) E PREMTE (136) 

09:00-09:50 

Marketingu ne Internet 
dhe Sistemet e 
Rezervimit ne sektorin e 
turizmit 
 

Teknikat e 
komunikimit dhe 
shitjes tek Guida 
Turistike 
 

Legjislacioni Turistik dhe 
kodi i etikes   

Trashegimi dhe 
Diversitet Kulturor 
 

Kohet moderne 
 

10:00-10:50 

Marketingu ne Internet 
dhe Sistemet e 
Rezervimit ne sektorin e 
turizmit 
 

Teknikat e 
komunikimit dhe 
shitjes tek Guida 
Turistike 
 

Legjislacioni Turistik dhe 
kodi i etikes   

Trashegimi dhe 
Diversitet Kulturor 
 

Kohet moderne 
 

11:00-11:50 
  Sistemet GIS ne Turizem 

 
  

12:00 – 
12.50 

  Sistemet GIS ne Turizem 
 

  

      

      

 

 

 




